КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.10.2024 г. № 120 - р

г. Катайск

Об утверждении ликвидационного баланса
Катайского районного комитета по управлению муниципальным

имуществом

   В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом  Курганской  области  от  29.09.2022  г.  №  63  «О  преобразовании
муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в
состав  Катайского  района  Курганской  области,  во  вновь  образованное
муниципальное  образование  –  Катайский  муниципальный  округ  Курганской
области,   и  внесении  изменений  в  некоторые  законы  Курганской  области»,
решением  Думы Катайского  муниципального  округа  Курганской  области  от
18.05.2023  г.  №27  «О  ликвидации  Катайского  районного  Комитета  по
управлению муниципальным имуществом»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить ликвидационный баланс Катайского районного комитета по
управлению муниципальным имуществом согласно приложению, к настоящему
распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и размещению на
официальном  сайте  Администрации  Катайского  муниципального  округа
Курганской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
председателя  комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом
Катайского муниципального округа.

Председатель Ликвидационной
 Комиссии по ликвидации
Администрации Катайского района

А.Н. Таранов